
Lokomotorium Krém-gel regenerační 75ml

  

Regenerační krém-balzám na gelové bázi se Zábělníkem, Živokostí (kostivalem) a Bišofitem pro
snadný pohybu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH195,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 195,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceElixir 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Lokomotorium_gel_regenerace.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21538&virtuemart_category_id=602&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=757&tmpl=component


Popis Regenerační krém-balzám na gelové bázi se Zábělníkem, Živokostí (kostivalem) a Bišofitem pro
pohodlí pohybu.
- normalizuje pohyblivost kloubů;
- zlepšuje krevní oběh v místě aplikace;
Bischofite je přírodní minerál obsahující komplex chlorid-hořčík-sodík, brom, jód, křemík,
železo, molybden a další prvky.
Aktivní látky: Kukuřičný olej, sobolí extrakt, konopí, bioshofite, extrakt z ginkgo biloby,
jezevčí tuk.
Způsob použití: naneste tenkou vrstvu regeneračního krému-balzámu Lokomotorium na patřičná
místa těla a vtírejte masážními pohyby do úplného vstřebání. Úleva od nepříjemných pocitů se
nedostaví okamžitě, takže průběh užívání může trvat několik týdnů až měsíců.

Kontraindikace: Nepoužívat při individuální nesnášenlivosti složek krému a kožních
onemocněních.
Upozornění: Neaplikovat na poškozenou a podrážděnou pokožku. Opatrně s aplikací u osob s
citlivou pokožkou. Neaplikovat při individuální nesnášenlivosti na jednotlivé složky výrobku.

Balení: polyetylenová tuba, 75 ml

Podmínky skladování: skladujte na suchém místě chráněném před světlem při teplotách od +5 °C
do +25 °C.

Z DŮVODU NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1223/2009 O KOSMETICKÝCH PŘÍPRAVCÍCH
NEMŮŽEME O TOMTO VÝROBKU UVÉST VÍCE INFORMACÍ.
Ingredience: prepared water (special), mineral oil, glycerin, isopropyl mycistate, corn oil,
sable extract, junocost extract, bioshofite, ginkgo biloba extract, badger fat, glycerin
monostearate, cetearyl alcohol, cetearet-20, tricetearet-4-phosphate, carbomer ,
triethanolamine, methylparaben, propylapaben, 2-bromo-2-nitropropane-1,3,-diol.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

